ANT1204LL05R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Distribitè fyab sou Eleman Elektwonik - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adrès: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Yageo Supplier Distribitè Yageo
Yageo
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI ANT1204LL05R0915A
MANIFAKTI Yageo
DESKRIPSYON RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
DONE FÈY
VSWR 2
TÈMINASYON Solder
SERI -
RETOUNEN PÈT -13.35dB
POUVWA - MAX 1W
ANBALAJ Cut Tape (CT)
LÒT NON YO 311-1525-1
KANTITE GWOUP MIZIK 1
MOUNTING KALITE Surface Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
MANIFAKTI CREOLE TAN LEAD 16 Weeks
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
PWOTEKSYON INGRESS -
WOTÈ (MAX) 0.063" (1.60mm)
AKERI 3.32dBi
FREKANS RANGE 905MHz ~ 925MHz
GWOUP FREKANS UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKANS (SANT / BAND) 915MHz
KARAKTERISTIK YO -
DETAYE DESKRIPSYON 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
APLIKASYON ZigBee™
ANTENNA TIP Chip
ANT1204LL05R0915A
Nimewo Pati: ANT1204LL05R0915A
Manifakti / Brand: Yageo
Pwodwi deskripsyon RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
ANT1204F005R0915A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Nan stok:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Konpayi fabrikasyon:  Dynastream Innovations Inc.
Deskripsyon:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Nan stok:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Konpayi fabrikasyon:  Dynastream Innovations Inc.
Deskripsyon:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Nan stok:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Konpayi fabrikasyon:  Yageo
Deskripsyon:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Nan stok:  418 pcs
RFQ